様式第15号(第16条関係)

整 理

番 号

年   月   日

 あわら市長 様

旧 受 益 者 住 所 あわら市市姫三丁目1-1

(代 表 者) 氏名又は名称    金津 太郎  ㊞

新 受 益 者 住 所 あわら市国影13-13

(代 表 者) 氏名又は名称    芦原 花子  ㊞

土地所有者 住 所     同 上

氏名又は名称     同 上    ㊞

下 水 道 事 業 受 益 者 変 更 届

  下水道事業受益者に変更があったので、次のとおり届け出ます。

  土地の所在
地 目 土 地

の面積

負担金額

分担金額
変更年月日 変更理由

新 受 益 者

公簿 現況 住 所 氏 名 確認印

変 更 前 市姫三丁目1-1 宅地 宅地 189.62 ㎡
30年4月1日

売買 あわら市市姫三丁目1-1 金津 太郎  ㊞

変 更 後 同上 同上 同上 同上      あわら市国影13-13  芦原 花子  ㊞

変 更 前     ㎡
年 月 日

変 更 後

変 更 前

㎡

年 月 日

変 更 後

変 更 前

㎡

年 月 日

変 更 後

変 更 前

㎡

年 月 日

変 更 後

 (摘要) 1 あわら市下水道事業受益者負担金及び分担金に関する条例第2条第1項に基づく排水区域内の土地所有者及び地上権、質権使用賃借又は賃貸借の権

利が設定されている場合(一時使用の場合を除く。)は、権利者が受益者となります。

     2 受益者が権利者の場合は、土地所有者と連署して提出してください。

記入例